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РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 
МАГИСТРАТУРА 

ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

МЕСТА В РАМКАХ КЦП И МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Адрес проведения вступительных испытаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49
Проведение вступительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной 
информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.

Дата, 
время консультации

Дата, время 
экзамена

Предмет Направление подготовки

01.08.2025 
16:00

04.08.2025 
14:00

Междисциплинарный 
комплексный экзамен

09.04.03 Прикладная информатика
32.04.01 Общественное здравоохранение

38.04.01 Экономика
39.04.01 Социология

40.04.01 Юриспруденция
42.04.02 Журналистика

44.04.01 Педагогическое образование: Информатика в 
образовании

44.04.01 Педагогическое образование: Современные теории и 
технологии обучения иностранным языкам

44.04.03 Специальное дефектологическое образование
49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

01.08.2025 
16:00

08.08.2025 
14:00

Междисциплинарный 
комплексный экзамен

08.08.2025 
16:00

09.08.2025 
14:00

Междисциплинарный 
комплексный экзамен

14.08.2025 
11:00

15.08.2025 
14:00

Междисциплинарный 
комплексный экзамен

14.08.2025 
11:00

19.08.2025 
14:00

.Междисциплинарный 
комплексный экзамен

20.08.2025 
12:00

РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ


