

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце

ФИО Программиста образовательной

Должность: Программист по образовательной деятельности

Дата подписания: 29.05.2023 11:59:58

Университетский программный клиент

Уникальный идентификатор: МИССИЯ: Е.В. Богдалова

es85ab5a93019d40ea76b2d23dbab8a9c82091a



РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ
МАГИСТРАТУРА
ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

МЕСТА В РАМКАХ КЦП И МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Адрес проведения вступительных испытаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49

Проведение вступительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.

Дата, время консультации	Дата, время экзамена	Предмет	Направление подготовки
01.08.2025 16:00	04.08.2025 14:00	Междисциплинарный комплексный экзамен	
01.08.2025 16:00	08.08.2025 14:00	Междисциплинарный комплексный экзамен	09.04.03 Прикладная информатика 32.04.01 Общественное здравоохранение 38.04.01 Экономика 39.04.01 Социология 40.04.01 Юриспруденция 42.04.02 Журналистика 44.04.01 Педагогическое образование: Информатика в образовании 44.04.01 Педагогическое образование: Современные теории и технологии обучения иностранным языкам 44.04.03 Специальное дефектологическое образование 49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)
08.08.2025 16:00	09.08.2025 14:00	Междисциплинарный комплексный экзамен	
14.08.2025 11:00	15.08.2025 14:00	Междисциплинарный комплексный экзамен	
14.08.2025 11:00	19.08.2025 14:00	Междисциплинарный комплексный экзамен	
20.08.2025 12:00			РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ